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830’lardan itibaren Avrupa, bir taraftan Ermenileri açtığı ajan okullarında yetiştirip kışkırtır ve silahlandırır-
ken, diğer taraftan Kürt diye bir topluluk düşünerek, yetiştirmeye çalışıyor ve maşa olarak kullanıyor,
kullanmaya çalışıyor. Özellile Balkan Harbi sırasında, Cihan Harbi sırasında, İstiklal Harbi sırasında ve

sonrasında her iki gurubu da siyasi maksatlarla korkunç şekilde kullandı ve devam ediyor. Sonuç, Türkiye’yi yerinde
saydırmak, mümkünse bölmek ve asırlardır Şark meselesi diye ortaya attıkları ve sonra adını değiştirerek “Büyük
Ortadoğu Projesi” adı altında devam ettirdikleri politikayla ve işgallerle Türkleri küçük sınırlar içine hapsedip Türk
dünyasıyla bağlarını keserek, Allah’ın Türk coğrafyasına bahşettiği iktisadî kaynakları ebediyyen sömürmektir. Ne yazık
ki, bu maksatla, bizim kafamıza yerleştirmek istedikleri şey şudur: Bölüneceksiniz! Doğu Anadolu Kürt bölgesidir! 

Biz, bu toprakları Doğu Roma’dan aldık, Bizans diye bir şey yok. Bizim karşımıza ne Rum çıktı, ne Ermeni çıktı,
ne Kürt çıktı. Bizim karşımıza Doğu Roma çıktı ve bu toprakları eğer bölmek ve birilerine peşkeş çekmek istiyorlarsa,
hortlatsınlar Doğu Roma’yı, gelsin alsın. Yoksa kimseye verecek tek karış değil, tek santimetrekare toprağımız yoktur,
ne Doğu’da ne de Batı’da..

Güneydoğu Anadolu, Diyarbakır başta, Türk oğlu Türk toprağıdır ve burada daima çoğunluk Türklerdedir. Bu
arada Güneydoğu’yu ihmal ettiğimiz de yalandır. Bizim, Güneydoğu Anadolu’ya yaptığımız fert başına yatırım, 1970’li
yıllarda koordinatörlüğünü yaptığım Güneydoğu Gelişme Projesi dolayısıyla hesapladığım gibi, Türkiye ortalamasının
daima ve daima çok üstünde olmuştur. O tarihlerde Güneydoğu Anadolu’da bir tek köy yoktur ki, okulu olmasın.
Güneydoğu’dan bahsediyorum dikkat edin; bir tek köy yoktur ki, nüfusuna bakmaksızın sağlık ocağı olmasın  ve Eğridir-
Isparta arası şose iken Mardin-Ömerli arasına asfalt çekiyordu devletimiz. Neyi ihmal etmişiz, niçin ihmal edelim?
Toprak bizim, vatan bizim, insan bizim, onlar benim kardeşim, anam-babam. Diyelim ki, ayrı soy. Dedikleri gibi. Ama
öyle kaynaşmışız ki... Bir televizyon konuşmasında dediğim gibi bu millet bir aşure ise, aşurenin ana maddesi Türk,
Onun içine katılmış nohuttur, fasulyedir, incirdir, üzümdür, fındıktır, her neyse... Bunlar aşurenin içinde ana maddeden ve
birbirinden renk almıştır, koku almıştır, şekil almıştır, örf almıştır, adet almıştır, tutum almıştır, davranış almıştır. Aşure
içindeki nohutu dışarı çıkarırıp biz dediği nohutla mukayese ederseniz, benzemezler; bulunduğu toprağa gönderirseniz 3
gün kalamazlar. 4. gün vatanım der, milletim der, buraya döner, hepsi buraya döner. Şimdi ben şuyum, ben buyum, ben
oyum diyenlerin hepsi, bir modanın eseri olarak, yaratılan sanal gerçeğe düşünmeden tâbi olmuşlardır. Ayrıca biz bu
aşureye koyduğumuz nohutun, fasulye..nin hemen hepsini kılıçtan kurtarıp bağrımıza bastık, toprak verdik, ekmek verdik.
Ama bizim siyasi liderlerimiz de “Türkiye halkları inin aşağı” dediler, “Kürt kimliğini tanıyoruz” dediler, “federasyon
olsa ne olur” dediler;  fasulyeyi nohutu... sayarak başladıkları konuşmalarında Türk'e yer bile vermediler. Batı başarılı
oldu. Şimdi Türk Cumhuriyetleri’nde cirit atan Amerikan ülkücüleri (misyonerleri) 10.000 kişi olarak Türkiye’de cirit
atmışlar ve bugünlerin yerli ve yabancı mimarlarına gerekli verileri toplamışlardı. Şimdi sözde Türk olmayanların
hakkını müdafaa ediyorlar...      

Zenciler, Amerika’da herhangi bir eyalette toplanabilirler. Oraya yerleşirler, gecekondular kurarlar ve nüfusun
%90 çoğunluğunu alırlar. Ve bal gibi de bağımsızlık ilan ederler. Yaşayabilirler mi? Asla! Amerika, etrafını gümrük
duvarlarıyla ve vizeyle çevirir, nefes alamazlar. Şimdi Pensilvanya’da doymayan gidiyor Şikago’ya; Şikago’da
doymayan gidiyor Newyork’a; hür, serbest. Kürt veya kendini Kürt sayan veya Kürt’ten yana sayan aydınların buna da
aklı ermiyor. Düşünmeyen, araştırmayan aydın olduklarından, bu insanları veya içimizden bu sanal gerçeği kabul
ettirerek kendilerini Türklerden ayrı hissetmeye başlattıkları insanları, farkında olmadan felakete sürüklüyorlar.
Bu insanları eğer orada bir ayrı bayrak altında toplayacaklarını düşünüyor ve bundan mutlu olacaklarını akıllarına
getiriyorlarsa bu düşüncesizliğin yanında, maşa veya uşak olma gibi bir sıfatı da hak ettiklerini ifade eder. Türkiye
Cumhuriyeti Devleti’nin istemediği hiçbir devlet, Türkiye Cumhuriyeti’nin sınırları içinde veya ona komşu olarak
yaşayamaz.  Ayrıca bütün Türk aydınlarını ahmak mı zannediyorlar? Bardak taşmaya görsün, bu sel öyle bir sel olur ki,
önünde yedi cihan duramaz. Ne Amerika durabilir, ne AB, ne Rusya; hiç kimse duramaz! Duramamıştır zaten...
Aç olduğumuz, yokluk içinde, sürünme derecesinde yokluk içinde bulunduğumuz, askerimizin ayağına çarık
giydiremediğimiz dönemde bile sel olup bütün düşmanları yurdumuzdan sürdüğümüz unutulmamalıdır. 

Siyasilerimiz 1960’ lı yıllardan bu yana hainlerin ve gafillerin önünü açtılar. Küresel sermaye ve maşaları da Türk
kültürüne karşı yürüttüğü savaşta büyük başarı gösterdi. Türk kültür unsurlarına beş kuruş harcamayanlar Batı
kültürünün uşaklarını göklere çıkarıp desteklediler; beyinleri devamlı yıkamada ellerindeki vasıtaları alçakça
kullandılar, zihinleri parsellediler. Artık Türkler İstanbul da ama İstanbul’un manen satılmış yerlerinde oturacaklar,
alışveriş yapacaklar, eğlenecekler: (Sadece bir gazeteden) Metrocity, Fenerium, Atlantis, Profilo AVM, Astoria, City's
Nişantaşı, Astoria Game Center, Gala Mall, Gala Residence, Gala Town, Cool Expo, Touristica, Cafetour, Ritz
Residence, Kemerlife, Morhills, Neopark, Selenium... Milli değerler aşındırıldı, maneviyat çökertildi, halk borçlu ve
suçlu hale getirildi, her kurum dilenci oldu...

Çözüm, düşünmeyi esas alan eğitimden geçer, kolay kandırılamayan ve sürü haline getirilemeyen halkı yetiştirmek
gerek. Bugünkü halkımıza kimsenin kızmaya hakkı yoktur. Bütün bu şartlara rağmen yukarıda da dediğimiz gibi bu
milletin genleri, her şart altında vatanını, devletini, milletini, namusunu korumayı becermeye yeten özel özelliklere
sahiptir. Kimse umutsuz olmasın.

Tanrı Türk’ü Korusun.
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